MUNICIPIO DE TILAPA PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS DE MEMORTIA
Del 1 de Enero a1l 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

MEM-01 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES:

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Tnicial Cargos Abonos Saldo Final

7 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES 0,00 0.00 0.00 0.00

F:1 VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00

Tulind VALORES EN CUSTODIA 0.00 0.00 0.00 0.00

Tl CUSTODIA DE VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00

7.1.3 INSTRUMENTOS DE CREDITO PRESTADOS A 0.00 0.00 0.00 0.00
FORMADORES DE MERCADO

7.1.4 PRESTAMO DE INSTRUMENTOS DE CREDITO A 0.00 0.00 0.00 0.00
FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTIA

515 INSTRUMENTOS DE CREDITO RECIBIDOS EN 0,00 0.00 0.00 0.00 {
GARANTIA DE LOS FORMADGRES DE MERCADO

7.1.6 GARANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS 0.00 0.00 0.00 0.00 (
FORMADORES DE MERCADO

Hel EMISION DE OBLIGACTONES 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢

7:i2.1 AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 (c
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA

T2z AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 (g
TITULOS Y VALORES DR LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA

7.2.3 EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00 0.00 (a
PUBLICA INTERNA Y EXTERNA

7.2.4 SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 (g
OTRAS OBLIGACIONES DE La DEUDA PUBLICA
INTERNA

7.2.5 SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 (d
OTRAS OBLIGACIONES DE La DEUDA PUBLICA
EXTERNA

RE2LE CONTRATOS DE PRESTAMOS v OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 (a)

OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA Y EXTERNA

a8 AVALES Y GARANTIAS 0,00 0.00 0.00 0.00 (d)

7.3.1 AVALES AUTORIZADOS 0.00 0,00 0.00 0.00 (d)

T3 AVALES FIRMADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 (a)

T:3:8 FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS POR 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)
DEUDAS A COBRAR

7:.3.4 FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 (a)

7.3.5 FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)
OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO

153586 FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNG PARA 0.00 0.00 0.00 0.00 {a)
RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES

7.4 JUICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)

7.4.1 DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)
RESOLUCIGN

Ti4s2 RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESQ 0.00 0.00 0.00 0.00 (a
JUDICIAL

15 INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA 0.00 0.00 0.00 0.00 (d
PRESTACION DE SERVICIOS (PPS) Y
SIMILARES

553 CONTRATOS PARA INVERSION MEDIANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)

PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
(PPS) Y SIMILARES
7.5.2 INVERSION PUBLICA CONTRATADA MEDIANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 (a)
PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
(PPS) Y SIMILARES

7.8 BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)
7.6.1 BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESTON 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)
7.6.2 CONTRATO DE CONCESTIAN POR BIENES 0.00 0.00 0.00 0.00 (a)
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7.6.3 BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

7.6.4 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

T OTRAS CUENTAS DE ORDEN

b OTRAS CUENTAS DE ORDEN

T.X BIENES ARQUEOLOGICOS, ARTISTICOS E
HISTORICOS

BIENES ARQUEOLOGICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLOGICOS
BIENES ARTISTICOS EN cUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS
BIENES HISTORICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES HISTORICOS
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MEM-02 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARTAS DE INGRESOS:
Concepto

8.1.2 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

8:1.3 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS
ESTIMADA

8.1.4 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

B.1.5 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

MEM-03 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS DE EGRESOS:

Concepto

8.2.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

8.2.3 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRESOS APROBADO

8.2.4 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

2.2.5 PRESUPUESTO DE EGRES0S DEVENGADO

8.2.6 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

8.2.7 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Son razonablemen
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2024
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8.1,1 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 35,948,830

31,972,878
7,794,144

11,770, 095
11,751,907

-00
.56
.07

.51
.37

2024

—_—

8.2.1 PRESUPUESTO DE EGRESO3 APROBADO 35,948,830

31,182, 565
7,794,144

12,560,408
13,435,427
15,442,858
15,540,291

.00
.20
.07

.87
.26
.81
.24

C. ROSALBA IRENE RUIZ ARENAS

SECRETARIA GENERATL
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Caracteristica

.

Saldo
Saldo
Saldo

Abonos
Abonos

Caracteristica

-

Saldo
Saldo
Saldo

Cargos
Cargos
Cargos
Cargos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

¥ sus notas(mm

Correctos y son responsabilidad del emisor

.00

00

.00

00

.00

.00
.00
.00
-00
.00

00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



